CLAUSULA SEGUNDA – GARANTIA DE EXECUÇÃO

2.1. A CONTRATADA renovará a garantia no valor correspondente a 5% de seu valor total, no prazo
e condições estipulados na Cláusula Sétima do contrato.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR

3.1. O valor estimado mensal da contratação é de R$ 30.208,42 (trinta mil duzentos e oito reais e
quarenta e dois centavos) perfazendo o valor total anual de R$ 362.501,04 (trezentos e sessenta e dois mil
quinhentos e um reais e quatro centavos).

Valor total mensal  Valor total da prorrogação Valor total atualizado

R$ 30.208,42 R$ 362.501,04 R$ 1.947.014,19

3.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à CONTRATADA
dependerão dos quantitativos de serviços efetivamente prestados.